

Good Taste ApS

Hammerholmen 18A, st.
2650 Hvidovre

CVR-nr. 39 86 87 41

CVR no. 39 86 87 41

Årsrapport for perioden 1. januar til 31. december 2021

*Annual report for the period
1 January to 31 December 2021*

(3. regnskabsår)

(3th Financial year)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 24. juni 2022
Adopted at the annual general meeting on 24 June 2022

Søren Emil Hove
dirigent
chairman

Indholdsfortegnelse

Table of contents

	Side <i>Page</i>
Påtegninger <i>Statements</i>	
Ledelsespåtegning <i>Statement by management on the annual report</i>	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent auditor's report</i>	2
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company details</i>	8
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	9
Årsregnskab <i>Financial statements</i>	
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	11
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december <i>Income statement 1 January - 31 December</i>	17
Balance 31. december <i>Balance sheet 31 December</i>	18
Noter <i>Notes</i>	21

Disclaimer

The English part of this parallel document in Danish and English is an unofficial translation of the original Danish text. In the event of disputes or misunderstandings arising from the interpretation of the translation, the Danish language version shall prevail.

Selskabsoplysninger
Company details

Selskabet
The company

Good Taste ApS
Hammerholmen 18A, st.
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 39 86 87 41
CVR no.:

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Reporting period: 1 January - 31 December 2021

Stiftet: 18. september 2018

Incorporated: 18 September 2018

Regnskabsår: 3. regnskabsår

Financial year: 3rd financial year

Hjemsted: Hvidovre
Domicile: Hvidovre

Bestyrelse
Supervisory board

Søren Emil Hove, formand (chairman)
Yosha Smita Gargeya
Pelle Jørgensen

Direktion
Executive board

Søren Emil Hove, direktør (director)

Revision
Auditors

VENDELBO
statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Industrivej 24
6740 Bramming

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 1.082.324, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 596.416.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Årets negative resultat har medført, at selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen.

Der forventes positive resultater i de kommende regnskabsår, således at kapitalen retableres ved egen drift.

For at understøtte den vurdering, har ledelsen bl.a. udarbejdet budgetter, der viser positive resultater indenfor de kommende år, bl.a. ved en tilpasning af omkostninger.

Finansiering

Der er fortsat forhandlinger om opnåelse af tilsagn til et fornødent kapitalberedskab for det kommende regnskabsår. Det er ledelsens vurdering, at et sådant tilsagn vil blive opnået, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Business review

The purpose of the company is to conduct business with trade and service, as well as any related business.

Financial review

The company's income statement for the year ended 31 December 2021 shows a loss of kr. 1.082.324, and the balance sheet at 31 December 2021 shows negative equity of kr. 596.416.

The management considers the result for the year to be unsatisfactory.

The negative result for the year has meant that the company has lost more than half of the share capital.

Positive results are expected in the coming financial years, so that share capital will be restored through own operations.

To support this assessment, the management has prepared budgets that show positive results within the coming years, i.a. by an adjustment of costs.

Financing

Negotiations are still ongoing to obtain a commitment for the necessary capital resources for the coming financial year. It is the management's assessment that such a commitment will be achieved, which is why the financial statements have been prepared in accordance with the company's continued operations.

Ledelsesberetning

Management's review

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Significant events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december
Income statement 1 January - 31 December

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>		36.098	104.419
Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	2	-1.045.383	-380.539
Resultat før finansielle poster <i>Profit/loss before net financials</i>		-1.009.285	-276.120
Finansielle omkostninger <i>Financial costs</i>	3	-73.039	-58.604
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		-1.082.324	-334.724
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	4	0	-55.628
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>		<u>-1.082.324</u>	<u>-390.352</u>
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		-1.082.324	-390.352
		<u>-1.082.324</u>	<u>-390.352</u>

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
<i>Assets</i>			
Færdigvarer og handelsvarer		786.816	619.626
<i>Finished goods and goods for resale</i>			
Forudbetaling for varer		189.846	198.456
<i>Prepayments for goods</i>			
Varebeholdninger		<u>976.662</u>	<u>818.082</u>
<i>Stocks</i>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		150.763	136.598
<i>Trade receivables</i>			
Andre tilgodehavender		70.200	69.400
<i>Other receivables</i>			
Tilgodehavender		<u>220.963</u>	<u>205.998</u>
<i>Receivables</i>			
Likvide beholdninger		<u>221.373</u>	<u>1.377.667</u>
<i>Cash at bank and in hand</i>			
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.418.998</u>	<u>2.401.747</u>
<i>Total current assets</i>			
Aktiver i alt		<u>1.418.998</u>	<u>2.401.747</u>
<i>Total assets</i>			

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
<i>Equity and liabilities</i>			
Virksomhedskapital <i>Share capital</i>		530.627	530.627
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		-1.127.043	-44.963
Egenkapital <i>Equity</i>	5	<u>-596.416</u>	<u>485.664</u>
Andre kreditinstitutter <i>Other credit institutions</i>		1.104.874	1.200.000
Anden gæld <i>Other payables</i>		256.194	313.500
Langfristede gældsforpligtelser <i>Total non-current liabilities</i>	6	<u>1.361.068</u>	<u>1.513.500</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser <i>Short-term part of long-term debet</i>	6	217.306	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		29.131	66.987
Gæld til associerede virksomheder <i>Payables to associates</i>		105.656	101.106
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse <i>Payables to shareholders and management</i>		91.437	87.500
Anden gæld <i>Other payables</i>		210.816	146.990
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Total current liabilities</i>		<u>654.346</u>	<u>402.583</u>
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities</i>		<u>2.015.414</u>	<u>1.916.083</u>
Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>		<u>1.418.998</u>	<u>2.401.747</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern) <i>Uncertainty about the continued operation (going concern)</i>	1		

Balance 31. december (Fortsat)
Balance sheet 31 December (Continued)

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
<i>Equity and liabilities</i>			
Eventualforpligtelser	7		
<i>Contingent liabilities</i>			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
<i>Mortgages and collateral</i>			

Noter*Notes***1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)***Uncertainty about the continued operation (going concern)*

Årets negative resultat har medført, at selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen.

Der forventes positive resultater i de kommende regnskabsår, således at kapitalen retableres ved egen drift.

For at understøtte den vurdering, har ledelsen bl.a. udarbejdet budgetter, der viser positive resultater indenfor de kommende år, bl.a. ved en tilpasning af omkostninger.

Der er fortsat forhandlinger om opnåelse af tilsagn til et fornødent kapitalberedskab for det kommende regnskabsår. Det er ledelsens vurdering, at et sådant tilsagn vil blive opnået, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

The negative result for the year has meant that the company has lost more than half of the share capital.

Positive results are expected in the coming financial years, so that share capital will be restored through own operations.

To support this assessment, the management has prepared budgets that show positive results within the coming years, i.a. by an adjustment of costs.

Negotiations are still ongoing to obtain a commitment for the necessary capital resources for the coming financial year. It is the management's assessment that such a commitment will be achieved, which is why the financial statements have been prepared in accordance with the company's continued operations.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger	996.627	350.584
<i>Wages and salaries</i>		
Andre omkostninger til social sikring	38.209	10.607
<i>Other social security costs</i>		
Andre personaleomkostninger	10.547	19.348
<i>Other staff costs</i>		
	<u><u>1.045.383</u></u>	<u><u>380.539</u></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>1</u>
<i>Average number of employees</i>		

Noter
Notes

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
3 Finansielle omkostninger		
<i>Financial costs</i>		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder <i>Financial expenses, associates</i>	4.550	6.953
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	68.489	51.651
	<u>73.039</u>	<u>58.604</u>
4 Skat af årets resultat		
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets udskudte skat <i>Deferred tax for the year</i>	0	55.628
	<u>0</u>	<u>55.628</u>

Noter*Notes***5 Egenkapital**
Equity

	Virksomheds- kapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2021 <i>Equity at 1 January 2021</i>	530.627	-44.719	485.908
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	-1.082.324	-1.082.324
Egenkapital 31. december 2021 <i>Equity at 31 December 2021</i>	530.627	-1.127.043	-596.416

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:
The share capital has developed as follows:

	2021 kr.	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2021 <i>Share capital at 1 January 2021</i>	530.627	480.000	250.000
Tilgang i året <i>Additions for the year</i>	0	50.627	230.000
Virksomhedskapital <i>Share capital</i>	530.627	530.627	480.000

Noter*Notes***6 Langfristede gældsforpligtelser***Long term debt*

	Gæld 1. januar 2021 <i>Debt at 1 January 2021</i>	Gæld 31. december 2021 <i>Debt at 31 December 2021</i>	Afdrag næste år <i>Instalment next year</i>	Restgæld efter 5 år <i>Debt outstanding after 5 years</i>
Andre kreditinstitutter <i>Other credit institutions</i>	1.200.000	1.264.874	160.000	0
Anden gæld <i>Other payables</i>	313.500	313.500	57.306	0
	1.513.500	1.578.374	217.306	0

7 Eventualforpligtelser*Contingent liabilities*

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

The company has no contingent liabilities.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser*Mortgages and collateral*

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser samt lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2021 t.kr. 1.128.

The company has placed existing and future purchases of simple receivables arising from the sale of goods and services and stocks of raw materials, semi-finished and finished goods as security for debt to credit institution in accordance with the rules on company charges (floating charges). The carrying amount of assets covered by the company charge totals DKK 1.128 thousand at 31 December 2021.